
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 26.septembris                                                                            protokols Nr. 19. 
 

LĒMUMS Nr. 6. 

Par piekrišanu izmaiņu veikšanai līgumā par nedzīvojamo telpu nomu 

 

 

Izskatot pašvaldības aģentūras „Ķekavas sociālās aprūpes centrs”, reģistrācijas 

numurs 90001893339,  2019.gada 10.septembrī pārsūtīto biedrības „BALTIC NUTRITION AND 

HEALTH FEDERATION”, reģistrācijas numurs 40008257584, 2019.gada 20.augusta iesniegumu 

ar lūgumu pārskatīt telpas nomas maksu, konstatēts: 

1. Ar Ķekavas novada domes 2019.gada 28.februāra lēmumu Nr.6 (protokols Nr.4) „Par  telpas 

Gaismas ielā 19 k-8, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, LV-2123, nodošanu nomā 

biedrībai ,,BALTIC NUTRITION AND HEALTH FEDERATION” tika sniegta atļauja 

pagrabtelpas iznomāšanai Gaismas ielā 19 k-8, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. 

2. Pamatojoties uz šī lēmuma konstatējošās daļas 1.punktā minēto lēmumu, starp pašvaldības 

aģentūru „Ķekavas sociālās aprūpes centrs” un biedrību „BALTIC NUTRITION AND 

HEALTH FEDERATION” 2019.gada 1.martā tika noslēgts līgums par nedzīvojamo telpu 

nomu (līguma reģistrācijas Nr.1-8.2/19/7) par ēkas Gaismas ielā 19 k-8, Ķekavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, pagrabstāvā esošās telpas Nr. 28 nomu līdz 2020.gada 28.februārim. 

Telpas nomas maksa tika noteikta 37.80 euro mēnesī. 

3. Saskaņā ar Valsts ieņēmumu dienesta 2019.gada 1.jūnija lēmumu Nr.30.6-8.71/191119 

biedrībai „BALTIC NUTRITION AND HEALTH FEDERATION” piešķirts sabiedriskā 

labuma organizācijas statuss. Darbības joma – veselības veicināšana. 

4. Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

5.panta piekto daļu - lēmumu par publiskas personas mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

sabiedriskā labuma organizācijai vai sociālajam uzņēmumam pieņem attiecīgi Ministru 

kabinets vai atvasināts publiskas personas orgāns, savukārt šī likuma 5.panta trešā prim daļa 

nosaka, ka tiesību subjekts, kuram nodota manta bezatlīdzības lietošanā, nodrošina attiecīgās 

mantas uzturēšanu, arī sedz ar to saistītos izdevumus. 

5. Nekustamā īpašuma “Zentenes” sastāvā esošās ēkas ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1231 

001 (Gaismas iela 19 k-8) kopējā platība – 4400 kv.m., tās bilances vērtība uz 2019.gada 

31.augustu ir EUR 450356.74 (četri simti piecdesmit tūkstoši trīs simti piecdesmit seši euro un 

74 euro centi). 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma ,,Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

- Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās 

daļas ceturto prim punktu, trešo daļu, trešo prim daļu, piekto un sesto daļu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2019.gada 17.septembra sēdes 

atzinumu, 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Atklāti balsojot 

ar 13 balsīm "Par" (Adats, Ceļmalnieks, Geduševa, Jerums, Kalniņš, Keisters, Klūdziņš, Medne, 

Pozņaks, Priede, Šaicāns, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atļaut pašvaldības aģentūrai „Ķekavas sociālās aprūpes centrs”, reģ. Nr. 90001893339, veikt 

grozījumus 2019.gada 1.martā noslēgtajā līgumā par nedzīvojamo telpu nomu (līguma 

reģistrācijas Nr.1-8.2/19/7), paredzot telpas 35.5 kv.m. platībā nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā līdz līguma termiņa beigām. Telpas bilances vērtība uz 2019.gada 31.augustu ir EUR 

3633.56 (trīs tūkstoši seši simti trīsdesmit trīs euro un 56 euro centi). Bezatlīdzības lietošanā 

nododamās telpas izmantojamas veselības veicināšanai un nododamas atpakaļ, ja tās netiek 

izmantotas norādītajam mērķim. 

2. Uzdot pašvaldības aģentūrai „Ķekavas sociālās aprūpes centrs”, reģ. Nr. 90001893339, noslēgt 

vienošanos ar biedrību „BALTIC NUTRITION AND HEALTH FEDERATION”, reģ. 

Nr. 40008257584, par šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētajiem grozījumiem mēneša 

laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas. 

 

 

Sēdes vadītājs:      (PARAKSTS*)           A.Vītols 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


